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（２）１人当たり GDP 

 

28
2827

27

24232324

13121312

44

40

32
29

43

0

10

20

30

40

50

1980 1985 1990 1995 2000

人口当たりＧＤＰ（1000米ドル/人）

デンマーク

フィンランド

スウェーデン

日本

年

 

図  北欧諸国の１人当たり GDP の推移 

 

 

表 北欧諸国の１人当たり GDP の推移         （１０００米ドル/人） 

80年比 80年比 80年比 80年比
1980年 28,384 1.00 23,785 1.00 12,247 1.00 28,401 1.00
1985年 27,076 0.95 23,350 0.98 12,920 1.05 32,337 1.14
1990年 27,484 0.97 23,248 0.98 12,490 1.02 40,405 1.42
1995年 28,003 0.99 23,544 0.99 12,766 1.04 42,570 1.50
2000年 44,474 1.57

デンマーク スウェーデン フィンランド 日本
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